
Salem-Rönninge Pensionärsförening

Måndag den 12:e juni klockan 13:30
i Salems kyrka och i Kyrkskolan

Ingen entréavgift, men gärna en slant i kyrkans sparbössa

Kaffe med wienerbröd serveras

Välkomna!
Styrelsen

PRO Salem-Rönninge i samarbete med Besök vår hemsida: www.pro.se/salem-ronninge

Nästa möte hålls i Murgrönan, Salem Centrum 
efter sommaruppehållet den 4:e september, 13:30

INBJUDAN
till

VÅRAVSLUTNING
Salemsdagen 2017

Boka in lördagen den 26:e augusti

Närmare info på www.salem.se
senare under sommaren

..............................................
Vill du hjälpa till vid PROs bord?
Kontakta då Klove, 070-270 61 12 eller
klove@telia.com senast den 14:e augusti

Häng med på en utflykt!
Onsdagen den 14 juni till Nynäshamn 
Torsdagen den 27 juli till Hellasgården
Vi träffas vid Rönninge Station kl.10.00

Ingen föranmälan behövs!  Picknick medtages!
Välkommen önskar Ulla Söderberg & Siv Frykdalen

PRO-Bingon i Lilla Murgrönan fortsätter även under hösten
Första speldag, fredag den 8:e september klockan 13:30



PRO Salem-Rönninge inbjuder till en dagsresaDAGENS PROGRAM

På begäran åker vi till TORSHÄLLA MARKNAD

SÖNDAGEN DEN 10 SEPTEMBER 2017

Vår egen buss går från Salem C 09.00, Rönninge 09.10

EFTER ca 1 TIMME VANKAS FÖRMIDDAGSKAFFE
( TYP BUSSKAFFE TILL EN KOSTNAD av 20:- )

När vi parkerat bussen har vi 3 marknadstimmar
framför oss för fria aktiviteter, utöver shopping 
kanske någon vill intaga en lunch eller dylikt?
Tid för samling i bussen för hemfärd meddelas på plats.

Lotteri - VINN DIN RESA - Presentkort - Kaffe m m.

EN HELDAG I TREVLIG SAMVARO TILL ETT PRIS AV
250 kronor (betalas vid påstigning)

Anmälan: curre@cebragrafiska.se eller 070 - 264 44 70
ANMÄLAN tas också emot på VÅRAVSLUTNINGEN 12/6

SISTA ANMÄLNINGSDAG 
är på Medlemsmötet den 4 sept. om det är någon
som vågar chansa och vänta. ( MAX 48 )

VÄLKOMNA hälsar reseledarna.

Våravslutningen blir som tidigare vid Salems kyrka och börjar
med samling i kyrkan där hembygdsföreningens ordförande
Björn Kallner kommer att ta oss med på historiens vingar om
bygden kring kyrkan. 

Därefter kommer vår kyrkoherde Hanna Nyberg att
informera oss om sommarens händelser i kyrkan. 

Innan vi lämnar kyrkan kommer PRO-kören under ledning av
P-O Losvall att glädja oss med några vårsånger.

Vi vandrar sedan ut på kyrkbacken där seniordansarna visar 
danser från vårens dansprogram och vår PRO-orkester spelar
både till dansen och som underhållning till kaffet och till årets
härliga Wienerbröd.

Välkommen till en trevlig våravslutning och vi hoppas att vi som
vanligt kommer att få njuta av en värmande och strålande sol.


